tenha obtido quando do desempenho das suas 
funções, sob pena de advertência, suspensão e 
devolução à Convenente. 

7. PAGAMENTO 

7.1. Para a consecução dos objetivos constantes neste Termo de 
Referência, a União procederá voluntariamente a transferência de 
recursos da ordem de R$ 8.424.780,29 (oito milhões, quatrocentos 
e vinte e quatro mil, setecentos e oitenta reais e vinte e nove 
centavos) a serem disponibilizados no Programa de Trabalho 
PLEITOS ELEITORAIS – PT 02.061.0570.4269.0001, ND 339000;  

7.2. O Processo de pagamento referente à execução dos serviços 
ocorrerá conforme detalhado abaixo: 

7.2.1.

[...]

serviço(s) com características semelhantes ao do 
objeto da presente contratação. 

11.1.2. A convenente deverá comprovar que executou, 
antes da publicação do edital de chamamento, no 
âmbito de sua atividade econômica especificada no 
seu contrato social, contrato com no mínimo 304 
(trezentos e quatro) empregados terceirizados, em 
conformidade com o Acórdão nº 1214/2013 – TCU – 
Plenário; 

11.1.3. Será aceito o somatório de atestados de 
períodos concomitantes para comprovar a capacidade 
técnica. 

11.1.4. A licitante deverá comprovar experiência